REPUBBLICA ITALIANA

L__f/,/f_zﬂxﬁﬁ:ﬁ C S EEEL O EPEE

ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA,
DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELLIMPIEGO,
DELL'ORIENTAMENTOQ, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE
SERVIZIO X117 - Centro per ['Tmpiego di Catania
Via Nicola Coviello 6 — 93128 CATANIA
Tl 439095 71620011 - Fax +39 095 71620310 -C.F. 8001200
eomail: ptrovato @regione.siciliait uleteQ0 @ regione.sicilia.it

Collocamento Mirato

ARG et |
I

OGGETTO: DECRETON.026(k DEL 30 6GIU 201

o |

IL DIRETTORE

- Vista la legge 68/99;

- Visto che la Sig.ra Casella Maria Floreana, nata a Messina il 11/10/64, ha chiesto ed ottenuto
Iiscrizione nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia, al n. 47069/R del 02/08/12;

-Visto il Verbale Sanitario rilasciato dal’INPS di Catania - nella seduta del 22/05/14, prodotto
allo scrivente in data 08/06/15, che riconosce la Sig.ra Casella Maria Floreana “non invalida
(patologia non invalidante o con riduzione della capacita lavorativa in misura inferiore ad 1/3...7;

DECRETA
con decorrenza 08/06/15, la cancellazione della Sig.ra Casella Maria Floreana, nata a Messina
il 11/10/64, dalle liste degli Invalidi Civili per non essere in possesso, dalla suddetta data, del
grado di invalidita superiore al 45% previsto dalla legge ai fini dell'iscrizione.
Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, € ammesso ricorso al

Giudice Ordinario.

IL Direttore del Servizio Xl|
(Dr. Paolo Trovato)

Dipartimento Regionale del lavora. dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formative 1
s (Generale, Drossa Anna Hoza Corzello

store Federico n.52/70- Palermo -80143

091 7078432 fax +39 091 6373569

Email: dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it




